



ARTVIN'DE HABER

08 Mayıs 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14277 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

ÇAYKUR Genel Müdüründen Borsaya Ziyaret

ÇAYKUR Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim, Artvin Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. ÇAYKUR Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim ve ÇAYKUR Pazarlama Daire Başkanı Erdal Özbey, Artvin Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek ve Meclis Başkanı Ömer Hacıoğlu ile bir araya gelen heyet, Ticaret Borsası'nın düzenlediği Yüksek İstişare Toplantısı'na katıldı. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu



Başkanı Osman Akyürek, "Genel Müdürlüğümü burada ağırlamaktan büyük bir

memnuniyet duyduğumuzu ifade etmek istiyorum. Çay, bizim olmazsa olmaz ürünüdür.

Bugün Artvin Ticaret Borsası kurulmuşsa, bunun temelinde yine çay vardır. Genel

Müdürümüz bizleri makamında ağırladı ve çok değerli bilgilerle donattı. Aynı zamanda danışma kurulumuzda yer alarak bizlere yön verdi. Bu destek, Artvin için çok kıymetli." ifadelerini kullandı. ÇAYKUR Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim ise yaptığı açıklamada, "2024'ün Aralık ayında kurulan Artvin Ticaret Borsası için buradayız. Kuruluşu yeni olsa da arkasındaki hikâye çok eskieye dayanıyor. Yoğun ve verimli bir gündemi olan bu kurumun bölgeye ve Artvin'e hayırlar getirmesini diliyorum." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Kazalar Arttı!

Türkiye genelinde trafik kazalarında 6 binden fazla kişi hayatını kaybederken, Artvin'deki ölümlü ve yaralanmalı kazalar taşıt başına oranla dikkat çekici seviyeye ulaştı. **Sayfa 4**

Korodan Doğada Prova



Ardanuç Halk Eğitim Merkezi Türk Halk Müziği Korusu doğayla iç içe provalarını sürdürüyor. Ardanuç Halk Eğitim Merkezi bünyesinde ki Türk Halk Müziği Korusu, çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Gönüllü katılımcılardan oluşan ve müziğe gönül vermiş bireyleri bir araya getiren koro, hem kültürel mirasa sahip çıkmak hem de ilçede sanatsal etkinliklere katkı sunmak amacıyla büyük bir özveriyle çalışıyor. Yaklaşan konser öncesinde prova çalışmalarına doğada devam eden koro, hafta sonu Ardanuç'un doğal güzelliklerinden biri olan Tosunlu Köyü'ndeki göl kenarında bir araya geldi. Doğayla iç içe geçen bu özel çalışma, hem koro üyelerine moral kaynağı oldu hem de müziğin ruhunu doğada yeniden keşfetme fırsatı sundu. Göl kenarındaki provalarda Türk halk müziğinin sevilen eserlerini seslendiren koro çevredeki vatandaşlardan da büyük ilgi gördü. Koronun üç aydır yürüttüğü

titiz çalışmanın meyveleri ise 15 Mayıs'ta Aşık Efkari Kültür Salonu'nda gerçekleştirilecek büyük konserle izleyicisiyle buluşacak. Konserde Anadolu'nun dört bir yanından derlenmiş türküler seslendirilecek. Aynı zamanda yöresel ezgilere özel bir yer verilen repertuar ile hem nostaljik hem de duygusal bir müzik ziyafeti sunulacak. Ardanuç Halk Eğitim Merkezi yetkilileri, koronun kurulmasındaki amacın sadece müzik yapmak değil aynı zamanda toplumsal birlikteliği pekiştirmek ve geleneksel kültür değerlerini yeni kuşaklara aktarmak olduğunu belirtti. Bu doğrultuda, her yaşta katılımcının yer aldığı koronun ilçede sanata olan ilgiyi artırdığı ve sosyal yaşama önemli bir canlılık kattığı vurgulandı. 15 Mayıs günü düzenlenecek olan konserin, halkın yoğun ilgisiyle karşılanması bekleniyor. Ardanuç Türk Halk Müziği Korusu, türküler aracılığıyla halkın ortak duygularını sahneye taşımaya hazırlanıyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Başkan Demirci Kursiyerlerle Buluştu

Yusufeli Belediye Başkanı Banış Demirci, Yusufeli Halk Eğitim Merkezi tarafından açılan Giysi Üretim Kursu'nu ziyaret etti. Belediye Başkanı Banış Demirci, Halk Eğitim Merkezi'nin açtığı "Giysi Üretim Kursu"nu ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. Başkan Demirci, burada yaptığı konuşmada kadınların ekonomik hayatta daha fazla yer alması gerektiğine dikkat çekti ve Kadın Girişim Kooperatifleri'nin kurulmasına yönelik desteklerini dile getirdi. Başkan Demirci, Yusufeli Belediyesi olarak kadınlara istihdam sağlama konusunda çeşitli projeler geliştirdiklerini belirterek, "Bu süreçte üzerimize düşen ne varsa yapma sözü veriyoruz" dedi.



Yusufeli Belediyesi'nin kadın girişimcileri desteklemeye devam edeceğini vurgulayan Başkan Demirci, kooperatifleşmenin önemine de değindi. Ziyaret sırasında, Usta Öğretici Çiğdem Delibaş, Başkan Banış

Demirci'ye verdikleri sözleri hızlıca yerine getirdiği ve kursiyerlere sağladığı destek için teşekkür etti. Delibaş, kursiyerlerin el emeği ile ürettikleri bir tişörtü Başkan Demirci'ye hediye etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

İletişim Başkanı Altun'un Acı Günü



Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un acı günü. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un amcası Nurettin Altun'un (87) cenazesi, Artvin'de toprağa verildi. Nurettin Altun için Şavşat İlçesine bağlı Oba köyünde düzenlenen cenaze törenine, Fahrettin Altun ve aile fertlerinin yanı sıra Vali Vekili Berker Çarak,

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrail Kışla, Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, İl Müfessü Mesut Harmanca ve vatandaşlar katıldı. Cenaze, namazın ardından aynı köydeki aile mezarlığında toprağa verildi. Fahrettin Altun ve yakınları,

defin işleminin ardından taziye kabul etti. Altun, acı günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederek, "Amcam çok iyi bir insandı. Hep hayır üretti, güzel evlatlar yetiştirdi. Hepimizin üzerinde çok emeği var. Fakat Rabb'im dediği olur. Hepimiz, her canlı gibi ölümü tadacağız. Amcam da gerçek mekânına gitti. Mekânı cennet olsun." dedi.

"Yaşam Hakkı Her Canlı İçindir"



Anayasa Mahkemesi, "katliam yasası" olarak anılan düzenlemeleri görüşürken Artvin Barosu, yaşam hakkı için çağrı yaptı. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu, bugün Anayasa Mahkemesi gündeminde bulunan ve kamuoyunda büyük tartışmalara yol açan 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki değişikliklere ilişkin iptal başvurusuna dikkat çekti. Yapılan açıklamada, sahihsiz hayvanların yaşam hakkını doğrudan etkileyen bu düzenlemelerin iptali yönünde umutlu olduğu belirtilerek, kararın yalnızca hayvanlar için değil, toplumun vicdanı açısından da belirleyici olacağı vurgulandı. Komisyon tarafından yapılan açıklamada, Anayasa Mahkemesi'nin evrensel hukuk ilkeleri doğrultusunda karar vereceğine duyulan güven dile getirilirken, tüm yurttaşlar süreci takip etmeye ve yaşam hakkına sahip çıkmaya çağrıldı. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu

Başkanı Av. Altekin Turan yaptığı açıklamada, "Yaşam hakkı; insan, hayvan ve doğa arasında kurulan etik bir bağın temelidir. Bu hakkın korunması yalnızca hayvanlar için değil, tüm toplumun vicdanı açısından bir gerekliliktir" dedi. Kamuoyunda "katliam yasası" olarak nitelendirilen 7527 sayılı kanun değişikliği, Türkiye genelinde hayvan hakları savunucularının ve hukukçuların yoğun tepkisini çekmiş durumda. Özellikle sahihsiz hayvanlarla ilgili düzenlemeler, bariyerlerde uzun süre kalan hayvanların "uyutulması" adı altında öldürülmesini yasal hale getirecek olması nedeniyle eleştirilerin odağı haline geldi. Söz konusu düzenlemeye göre, belediyeler tarafından toplanan sahihsiz hayvanlar belirli bir süre içinde sahiplendirilmezse, "uyutma" adı verilen işlemlere tabi tutulabilecek. Yasanın savunucuları, sahihsiz hayvanların insan sağlığına teh-

dit oluşturduğunu ve sokak hayvanı nüfusunun kontrol altına alınmasının zorunlu olduğunu savunurken; hayvan hakları savunucuları bu yaklaşımın hem etik olmadığını hem de bilimsel ve sürdürülebilir bir çözüm üretmekten uzak olduğunu ifade ediyor. Uzmanlar, etkili kısırlaştırma kampanyaları, sahiplenme teşvikleri, gönüllü destekli bakım sistemleri ve eğitimle sorunların kalıcı şekilde çözülebileceğini belirtiyor. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu da bu noktaya dikkat çekerek, yaşam hakkının anayasal bir hak olduğunu ve devletin tüm canlıların yaşamını koruma yükümlülüğü bulunduğunu hatırlattı. Turan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Barışçıl bir yaşamın tüm canlılar için mümkün olduğuna inanıyoruz. Anayasa Mahkemesi'nin, Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmeleri ve Anayasa'nın 56. maddesinde yer alan çevre

hakkını göz önünde bulundurarak karar vereceğine olan inancımızı koruyoruz." Anayasa Mahkemesi'ne yapılan iptal başvurusunun görüldüğü bugün, Türkiye'nin pek çok kentinde hayvan hakları savunucuları sokaklara çıkarak sessiz yürüyüşler ve oturma eylemleriyle tepkilerini dile getiriyor. Hayvan hakları mücadelesi, sadece bir grup gönüllünün değil, toplumun ortak vicdanının sesi olmaya devam ediyor. Gözler şimdi Anayasa Mahkemesi'nde verilecek kararda. Bu karar, sadece bir yasa maddesinin geleceğini değil, Türkiye'de yaşayan milyonlarca sokak hayvanının yaşamını da doğrudan belirleyecek. Turan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Bugün Anayasa Mahkemesi'nde görüşülmekte olan, 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan

değişikliklere ilişkin iptal başvurusu, hepimiz için büyük önem taşımaktadır. Sahipsiz hayvanların yaşam hakkını doğrudan etkileyen ve kamuoyunda "katliam yasası" olarak anılan bu düzenlemelerin iptali yönünde bir karar çıkmasını umut ediyoruz. Yaşam hakkı; insan, hayvan ve doğa arasında kurulan etik bir bağın temelidir. Bu hakkın korunması, yalnızca hayvanlar için değil, tüm toplumun vicdanı açısından da bir gerekliliktir. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak, barışçıl bir yaşamın tüm canlılar için mümkün olduğuna inanıyor; Anayasa Mahkemesi'nin, evrensel hukuk ilkeleri ve anayasal haklar çerçevesinde karar vereceğine olan inancımızı koruyoruz. Tüm duyarlı yurttaşları, süreci yakından takip etmeye ve her canlının yaşam hakkına sahip çıkmaya davet ediyoruz."

Malvina BİBLASHVİLİ

Türkoloji Çalışmalarında Yeni Dönem

Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından "Türkoloji Günleri-I" adlı seminer programı düzenlendi. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın'ın da katılımı ile düzenlenen Türkoloji ve Türkoloji çalışmaları, tarih, edebiyat, sanat ve folklor ekseninde Türkoloji ile coğrafyanın kültür inşası üzerindeki etkileri ve başta Kafkasya Bölgesi olmak üzere dünyanın çeşitli bölgelerinde Türk dili gibi konularda bilgilere yer verildi. Nihat Gökçiyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleşen seminer dizisi Pazartesi günü Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Bal ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erhan Giray'ın açılış konuşmalarıyla başladı. Açılış merasiminde Türkoloji çalışmalarının öneminden bahsedildi. Ayrıca ilk kez düzenlenen seminer programının bir gelenek haline getirilmesi için gerekli çalışmaların istikrarlı bir şekilde yürütüleceğine de dikkat çekildi. Seminerlerin ilk gün programında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim elemanlarının sunumuyla iki oturuma yer verildi. Türkoloji, Türk Dili ve Türk Kültürü temalarında önemli hususların ele



alındığı seminerlerin ilk gününde 7 sunum gerçekleştirildi. Türkoloji Günleri seminerlerine Fen Edebiyat Fakültesinden Doç. Dr. Mehmet Özdemir, Doç. Dr. Neşe Oktay, Doç. Dr. Sedat Bahadır, Doç. Dr. Mehmet Akkuş, Doç. Dr. Erhan Giray, Dr. Öğr. Üyesi Özgül Özbek Giray, Dr. Öğr. Üyesi Medine Kaynak Demir, Dr. Öğr. Üyesi Elif Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Çelebioğlu, Öğr. Gör.

Dr. Alp Eren Demirkaya ve Arş. Gör. Gülbeyaz Göztaş konuşmacı olarak katıldılar. Üniversite öğrencileri ve öğretim elemanlarının ilgi gösterdiği programın kapanış oturumunda konuşmacı akademisyenlere Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Bal tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi



08 MAYIS 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14277
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Yangın ve Tahliye Tatbikatı Yapıldı



Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi koordinesinde Artvin Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonunda yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Artvin Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyonunda, öğrenci ve personelin afetlere karşı bilinçlendirilmesi ve güvenlik seviyesinin artırılması amacıyla kapsamlı bir yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi'nin koordinesinde düzenlenen etkinlik, Millî Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Birimi (MEB AKUB) ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) iş birliğiyle hayata geçirildi. Yoğun katılımı

gerçekleşen tatbikat, afet farkındalığını artırmayı hedefleyen teorik ve uygulamalı eğitimlerle desteklendi. Tatbikat kapsamında, öğrencilere ve yurta görevli personele yangın ve deprem anlarında nasıl hareket edilmesi gerektiği anlatıldı. Eğitim, katılımcılara afet anında panik yapmadan, bilinçli ve organize bir şekilde hareket etme yetkinliği kazandırmayı amaçladı. Bu çerçevede hazırlanan program, afet risklerinin giderek arttığı günümüzde hızlı ve doğru müdahalenin önemine dikkat çekti. Eğitimler, yalnızca bilgi aktarımıyla sınırlı kalmayıp, gerçek tatbikatlarla da pekiştirildi. Böylece katılımcılar, öğrendiklerini pratikte de

deneyimleme imkânı buldu. Programın ilk aşamasında teorik bilgiler sunuldu. Yangın güvenliği ve deprem sırasında yapılması gerekenler detaylı şekilde anlatıldı. Katılımcılar, yangın söndürme tüplerinin nasıl kullanılacağını, yangın sırasında bina tahliyesinin hangi sırayla ve nasıl yapılması gerektiğini öğrendi. Deprem sırasında ise "çok-kapan-tutun" hareketinin önemi vurgulanarak sarsıntı anında güvenli alanlarda kalmanın hayati önemde olduğu aktarıldı. Tüm bilgiler örnek olaylar ve görsellerle desteklendi; böylece anlatılanlar daha anlaşılır ve akılda kalıcı hale getirildi. Eğitimin ikinci aşamasında ise uygulamalı tatbikatlar düzenlendi. Gerçeğe yakın

senaryolarla gerçekleştirilen yangın tatbikatında, öğrenciler ve personel siren sesleri eşliğinde binalardan tahliye edildi. Tahliye işlemi sırasında herkesin güvenli alanlara ulaşması sağlandı. Aynı şekilde deprem tatbikatında da öğrenciler ve personel, çok-kapan-tutun hareketiyle birlikte sınıflarda sarsıntıya karşı nasıl pozisyon alınması gerektiğini birebir uyguladı. Ardından kontrollü ve düzenli bir şekilde bina tahliyesi yapıldı. Tüm bu süreç boyunca AFAD ekipleri ve MEB AKUB görevlileri sahada aktif rol aldı. Tatbikata, Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar'ın yanı sıra MEB AKUB ekibi, AFAD personeli, okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve

pansiyon personeli katıldı. Tatbikat sonrasında açıklamalarda bulunan İl Müdürü Acar, bu tür etkinliklerin hayati önem taşıdığını belirterek, "Öğrencilerimizin ve personelimizin güvenliği her zaman önceliğimiz. Bu tür tatbikatlarla, acil durumlarda soğukkanlılıkla ve doğru şekilde hareket etme becerisini kazandırmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. Artvin Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyonunda gerçekleştirilen bu eğitim ve tatbikat çalışması, katılımcıların afetlere karşı daha hazırlıklı olmalarını sağlayarak, hem bireysel hem de toplumsal güvenliğe katkı sundu. Program, Artvin'de diğer okullarda devam edecek. **Malvina BIBİLASHVILI**

"Çaya ve ÇAYKUR'a Sahip Çıkalım"

SOL Parti'nin Rize'de düzenlediği Tarım-Çay Çalıştayı Sonuç Bildirgesi yayınlandı. SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül, "Çaya, ÇAYKUR'a sahip çıkalım" dedi. SOL Parti'nin Rize'de düzenlediği "Tarım-Çay Çalıştayı"nın sonuç bildirgesi açıklandı. Doğu Karadeniz'in dört bir yanından çay üreticileri, akademisyenler, sendika temsilcileri ve siyasi aktörlerin katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda, çay üretiminin karşı karşıya olduğu yapısal sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. "Tarım ve Çay İçin Hep Birlikte" çağrısıyla yapılan çalıştay, 20 Nisan Pazar günü Rize'de gerçekleştirildi. SOL Parti Doğu Karadeniz İl Örgütleri tarafından organize edilen etkinliğin sonuç bildirgesini, SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül kamuoyuna duyurdu. Yenigül, çalıştayın tarım-gıda politikalarının ve özellikle çay sektörünün içinde bulunduğu durumu değerlendirmek ve çözüm yolları geliştirmek amacıyla düzenlendiğini belirtti. Yayınlanan bildirgede, çay tarımının Doğu Karadeniz'de yaklaşık 200 bin üretici ve dolaylı olarak 1 milyon kişiyi etkilediğine

dikkat çekilerek, çayın bölge halkı için yalnızca bir geçim kaynağı değil, aynı zamanda kültürel bir değer olduğu vurgulandı. Türkiye'nin dünyada kişi başına en çok çay tüketen ülke olduğu hatırlatılarak, çay tarımının korunmasının ülke genelinde de önemli bir mesele olduğunun altı çizildi. Bildirgede, iktidarın uyguladığı tarım ve gıda politikalarının çay sektöründe de kamu yararını geri plana ittiği, üretimi piyasacı bir anlayışla sermayeye açtığı belirtildi. Özellikle ÇAYKUR'un Varlık Fonu'na devredilmesinin ardından her yıl zarar açıklamasının, kurumun özelleştirilmesinin önünü açtığı savunuldu. Çay üreticisinin uzun süredir dile getirdiği, kota ve kontenjan uygulamalarının sona erdirilmesi ve özel sektörün sınırlandırılmasını içeren bir çay kanunu talebinin halen karşılıksız bırakıldığı ifade edildi. Yenigül, mevcut kanun tekliflerinin ÇAYKUR'u işlevsizleştirdiğini, kamunun çay üretimindeki rolünü ortadan kaldırdığını ve çay tarımını tamamen serbest piyasanın insafına bıraktığını söyledi. Bildiride, çay üreticisinin sermayenin baskısı altında

giderek daha da zorlandığı belirtilirken, bölgenin sadece çay değil, doğal kaynaklar açısından da büyük bir tehdit altında olduğuna dikkat çekildi. Maden ocakları, HES projeleri ve benzeri uygulamalarla Doğu Karadeniz'in doğal yapısının sermaye lehine tahrip edildiği, çay tarımının da bu süreçten olumsuz etkilendiği kaydedildi. SOL Parti çalıştay bildirgesinde çay üreticisine önemli çağrılar yapıldı. Üreticilerin, ÇAYKUR'un kota ve kontenjan uygulamalarına karşı sesini yükseltmesi, yaş çay alım fiyatlarının hem üreticilerin hem de mevsimlik işçilerin insanca yaşayabileceği bir düzeye çıkarılması için mücadele etmesi gerektiği belirtildi. Ayrıca, ÇAYKUR'un şirket mantığıyla değil, üretici ve emekçilerin denetiminde çalışması gerektiği vurgulandı. Mevsimlik işçilerin sendikal haklarının, sosyal ve sağlık güvencelerinin sağlanması da bildirgede öne çıkan talepler arasında yer aldı. Açıklamada, çay üreticisinin ortak talepler etrafında birleşerek forumlar, meclisler gibi yapılar oluşturma ve kendi söz hakkını kullanacağı alanlar inşa etmesi gerektiği ifade edildi.



Şirketlere bağımlılığı artıracak ve üreticiyi bir nevi sözleşmeli işçiye dönüştürecek üretim modellerine karşı kamuoyunun harekete geçirilmesi gerektiği vurgulandı. "Çayda sermaye çıkarlarına ve şirket hakimiyetine karşı mücadele büyütülmeli" ifadesinin öne çıkarıldığı sonuç bildirgesinde, çay üreticisinin

emegine sahip çıkmak için bulunduğu her alanda sesini yükseltmesi ve birlikte hareket etmesi gerektiği çağrısında bulunuldu. SOL Parti, çay tarımının kamucu politikalarla sürdürülebilir hale getirilmesi ve üreticinin refahının sağlanması için mücadeleye devam edeceklerini belirtti. **Malvina BIBİLASHVILI**

Artvin'de Kazalar Arttı!

Türkiye genelinde trafik kazalarında 6 binden fazla kişi hayatını kaybederken, Artvin'deki ölümlü ve yaralanmalı kazalar taşıt başına oranla dikkat çekici seviyeye ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı 2024 yılı Karayolu Trafik Kaza İstatistikleri raporuna göre Artvin'de trafik güvenliği hala önemli bir sorun olarak dikkat çekiyor. Kent genelinde 2024 yılı boyunca toplam 1.536 trafik kazası meydana geldi. Bu kazaların 364'ü ölümlü ya da yaralanmalı kazalardan oluştu. Artvin'de toplam motorlu kara taşıtı sayısı 47.479 olarak



kayıtlara geçti. Bu veriler doğrultusunda, Artvin'de 1000 taşıt başına yaklaşık 32 ölümlü ya da yaralanmalı trafik kazası düştü. Bu oran, Türkiye genelinde trafikteki risklerin

özellikle küçük illerde ne kadar yoğun olabileceğini gözler önüne seriyor. Ülke genelinde ise 2024 yılında 1 milyon 444 bin 27 trafik kazası meydana geldi. Bunların 266 bin

855'i ölümlü ya da yaralanmalı kazalardan, 1 milyon 177 bin 172'si ise maddi hasarlı kazalardan oluştu. Trafik kazalarında 6 bin 352 kişi hayatını kaybetti, 385 bin 117 kişi yaralandı. Türkiye'de her gün ortalama 731 ölümlü ya da yaralanmalı kaza, 17 trafik ölümlü ve 1.055 yaralanma yaşandı. Trafikteki motorlu kara taşıtı sayısı 2024'te 31,3 milyona yükseldi. Buna karşın trafik kazası sonucu hayatını kaybeden kişi sayısı bir önceki yıla göre %3 azalarak 6 bin 352'ye geriledi. TÜİK verilerine göre, 100 bin taşıt başına düşen trafik kazası ölümleri 2023'te

22,8 iken, 2024'te 20,3'e düştü. Kazalarda hayatını kaybedenlerin %48,4'ünü sürücüler, %30,6'sını yolcular, %21'ini ise yayalar oluşturdu. Yaralanmaların da yaklaşık %53'ü sürücü statüsünde yer aldı. Cinsiyet dağılımında ise ölenlerin %76,2'si erkek, %23,8'i kadın olurken, yaralananlarda da benzer bir tablo ortaya çıktı. Türkiye genelindeki ölümlü yaralanmalı kazaların %85,5'i yerleşim yeri içinde, %14,5'i ise yerleşim yeri dışında meydana geldi. Ölümlerin %56,4'ü, yaralanmaların ise %80,5'i yerleşim yeri içindeki kazalarda yaşandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

İş Birliği Protokolü İmzalandı

Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde özel gereksinimli öğrenciler için kurulan Merem-İsmet Acar Duyu Bütünleme Atölyesi'nin kapıları, Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğrenci ve öğretim elemanlarına da açılıyor. İki kurum arasında imzalanan iş birliği protokolü ile üniversitenin, bu modern atölyeden faydalanmasının önü açıldı. Okulda düzenlenen imza törenine Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kolomuç, Borçka İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır ve Okul Müdürü Rifat Ermiş katılarak protokole imza atıldı. Törende ayrıca Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Kıvanç Bozkuş, Doç. Dr. Kemal Afacan ve Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Ceylan da hazır bulundu. Tören öncesinde Okul Müdürü

Yardımcısı Belma Çevik, kurum amirleri ve öğretim üyelerine atölye hakkında kapsamlı bir sunum yaptı. Çevik, duyu bütünleşiminin, vücuttan ve çevreden alınan bilgilerin beyin tarafından işlenip anlamlandırılması ve buna uygun davranış geliştirilmesi süreci olduğunu belirtti. Özel gereksinimli bireylerin bu alanda yaşadığı zorlukların, davranışsal ve öğrenme problemlerine yol açabildiğini vurgulayan Çevik, duyu terapilerinin bu sorunların çözümünde önemli bir rol oynadığını ifade etti.

"Bölgenin En Kapsamlı Terapi Alanı"

Atölyenin sadece özel gereksinimli öğrenciler için değil, tüm öğrenciler ve öğretmenler için önemli bir fırsat sunduğunu belirten Belma Çevik, şunları söyledi: "Amacımız, öğrencilerimizin daha verimli ve etkin bir eğitim



almasını sağlamak. Duyu bütünleme, bireyin çevreden gelen uyarıları algılayıp işlemesi ve kendini zaman ve mekanda konumlandırabilmesidir. Yedi duyumuza hitap eden materyallerle, tüm öğrencilerimize sosyal,

psikososyal, duyuşal, bilişsel ve psiko-motor gelişim alanlarında destek vereceğiz." Çevik, atölyede görme engelli bireyler için özel aktiviteler, denge destekleyici araçlar, bilişsel zekayı geliştirecek materyaller, ışık oyun alanları

ve su terapisi gibi birçok imkânın bulunduğunu aktardı. "Artvin ilindeki tüm özel gereksinimli öğrenciler başta olmak üzere öğrencilerimize hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Doğu Karadeniz Bölgesinde Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde açılmış olan en geniş kapsamlı terapi alanını hazırlamış bulunmaktayız," diyerek atölyenin önemine dikkat çekti. İmzalanan protokolle, Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin öğrenci ve öğretim elemanları, Merem-İsmet Acar Duyu Bütünleme Atölyesi'nde gözlem, uygulama ve araştırma yapma imkânı bulacak. Bu iş birliğinin, hem üniversite öğrencilerinin mesleki gelişimine katkı sağlaması hem de atölyenin daha etkin kullanılarak Borçka ve bölgedeki özel eğitim hizmetlerinin kalitesini artırması hedefleniyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneğinden Ziyaret

Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (LOJİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kayhan Özdemir Turan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'na ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersan Gedik, Meslek Komitesi Üyesi Samet Dalkılıç ve lojistik sektörü temsilcileri ile bir araya geldi. Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (LOJİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kayhan Özdemir Turan derneğin kuruluş amacı, faaliyetlerinden bahsederek '31 ilde yapılanmamız olmakla beraber

üyelerimizin faaliyetleri 3 milyar dolarlık bir bütçeyi temsil ediyor. Kurum olarak uluslararası birçok farklı kuruluşu üyeyiz. Lojistik sektörünü bir bütün olarak ele alan bakış açımız var.' İfadelerini kullandı. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu Hopa ve Kemalpaşa'nın ekonomik anlamda itici gücü lojistik olduğunu belirterek 'Sektörde odamıza kayıtlı 48 yetki belgeli firma olmakla beraber toplam 1.500'ü aşkın araç kapasitesi var. Uzun süredir sektörünün sorunlarını çözme noktasında

çalışmalarımızı sürdürüyoruz en önemli gündemimiz tır parkı projesi birçok girişimde bulunduğumuz konudaki ısrarımız devam edecek.' İfadelerini kullandı. Toplantıda nakliye sektörü temsilcileri sektörel sorunlarına değinerek sınır kapılarındaki uzun süren bekleşimler, yabancı araçların ülkemize boş giriş çıkışı ve diğer ülkelerde karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi paylaştılar. İfade edilen konular hakkında çözüm noktasında neler yapılabileceği hususunda fikir alışverişine geçildi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası



**ORMAN YOLU YAPTIRILACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BORÇKA
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Borçka Orman İşletme Müdürlüğü Çiftköprü Orman İşletme Şefliği 156 ve 157 Kod Nolu B Tipi Orman Yolu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/681393

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BORÇKA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Gündoğdu Mah. Hükümet Cad. 43 08400 BORÇKA/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4664151013 - 4664152539

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Borçka Orman İşletme Müdürlüğü Çiftköprü Orman İşletme

Şefliği 156 ve 157 Kod Nolu B Tipi Orman Yolu

b) Niteliği, türü ve miktarı : Çiftköprü Orman İşletme Şefliği 156 Kod Nolu Yolda 0+750

Km ve 157 Kod Nolu Yolda 0+530 Km B Tipi Orman Yolu

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan

idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çiftköprü Orman İşletme Şefliği 156 ve 157 Kod Nolu

Yolda

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.05.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Borçka Orman

İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri

ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu

olan belge;

Patlatma İzni

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı

alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret

odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da

serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve

düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu

gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen

bedelin % 75 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş

deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak

mühendislik ve mimarlık bölümleri;

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan (A) V. Grup Karayolu İşleri (Alt

Yapı+ Üst Yapı) Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif

verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahatir ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme

imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-satım yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02219977

Artvin Köylerinde İmece Ruhu

Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Kılıçkaya ve Işhan köyleri, Borçka ilçesine bağlı Güneşli Köyü, Şavşat ilçesine bağlı Kurudere, ile Kemalpaşa ilçesi Gümüşdere köyü Altköyler mahallesinde imece usulüyle toplam 2 bin metrekareye yakın taş parke döşemesi yapıldı. Çalışmalar, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in öncülüğünde, Artvin Valiliği ve İl Özel İdare'si işbirliğiyle gerçekleştirildi. Yönetişim anlayışının başarılı bir örneği olarak gösterilen projede, öncelikle köylerin ihtiyaçları İl Özel İdare'si uzman ekipleri ve köy muhtarları tarafından birlikte belirlendi. Parke taşı ve kumun üretim ve tedarik süreci İl Özel İdare'si tarafından üstlenilirken, kilit parke döşeme çalışmaları ise tamamen köy halkının



gönüllü katkısıyla hayata geçirildi. Konuyla ilgili açıklamada bulunan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, imece kültürünün Anadolu'nun kadim bir dayanışma geleneği olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Geçmişten günümüze yönetişimin en güzel örneklerinden biridir imece. Bu ruhu yaşatmak ve yaygınlaştırmak adına çalışmalarımıza hız kesmeden devam

ediyoruz. Kilit parke üretim tesisimizde yapacağımız yeniliklerle günlük üretim kapasitemizi 1500 metrekareye çıkarmayı hedefliyoruz. Böylece il genelindeki tüm köylerimize bu hizmeti ulaştırmayı planlıyoruz." Köylüler tarafından büyük bir memnuniyetle karşılanan bu dayanışma örneği, Artvin'de kamu ve köy halkı işbirliğinin başarılı bir modeli olarak öne çıkıyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Sosyal Tesis Projesinde İlk Kazma Vuruldu

Arhavi Belediyesi tarafından sahil dolgu alanında hayata geçirilecek olan sosyal tesis projesinde yapım süreci resmen başladı. Proje kapsamında temel kazma çalışmaları başlatıldı. Belediye Başkanı Turgay Ataselim, alanda yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek proje hakkında bilgi verdi. Başkan Ataselim, "İlçemize vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirebileceği yeni sosyal alanlar kazandırmaya devam ediyoruz. Yapımına başladığımız bu sosyal tesis, halkımız için hem dinlenme hem de önemli bir buluşma noktası



olacak," dedi. Proje, sahil bölgesinde sosyal yaşamı canlandırmayı ve vatandaşlara modern bir yaşam alanı sunmayı hedefliyor. Teknik ekipler, tesisin altyapı ve yerleşim çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Arhavi Belediyesi, sosyal

tesis yapımını en kısa sürede tamamlayarak halkın hizmetine sunmayı planlıyor. Projeye ilişkin gelişmeler belediyenin resmi web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden kamuoyuyla paylaşılmaya devam edeceği belirtildi. **Arhavi Belediyesi**

Yusufeli Belediye Meclisi Mayıs Toplantısını Tamamladı

Yusufeli Belediye Meclisi Mayıs Ayı toplantısını gerçekleştirdi. Yusufeli Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Barış Demirci başkanlığında Mayıs ayı toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, bir ana gündem maddesi görüşülerek önemli kararlar alındı. Toplantı, açılış ve yoklama ile başladı. Ardından, geçen ayın meclis karar özelleri okundu ve gündem maddelerine geçildi. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 64. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe



ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 40. maddesi gereği, 2024 yılı kesin hesap cetvelleri detaylı bir şekilde görüşüldü. Toplantının sonunda, dilek ve temenniler kısmına geçildi ve toplantı sona erdi. Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, toplantının

sonunda yaptığı açıklamada, "Şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir bir belediyeçilik anlayışı ile Yusufeli'mize hak ettiği değeri vermek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hep birlikte daha güzel yarımlara ulaşmak için çaba göstermeye devam edeceğiz," dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



gundemartvin.com

Başkentte Artvin Gündemi

Artvin Valisi Turan Ergün Ankara'da Yoğun Temaslarda bulundu. Artvin Valisi Turan Ergün, bir dizi temas ve değerlendirme ziyaretleri kapsamında Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) ile çeşitli bakanlıklarda görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaretlere AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, AK Parti Artvin İl Başkanı Av. Ali Semih Aydemir ve Artvin İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel de eşlik etti. Heyet, ziyaret programına TBMM'de AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ile bir araya gelerek başladı. Ardından sırasıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Gençlik ve Spor

Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile görüşmeler yapıldı. Ziyaretlerde; Artvin'de yürütülen ve planlanan kamu yatırımları, bütçe süreçleri, güvenlik ve kamu düzeni, gençlik ve spor projeleri, yerel ekonomi ile enerji altyapısına yönelik konular ele alındı. Özellikle kırsal bölgelerde altyapının geliştirilmesi ve gençlere yönelik hizmetlerin artırılması ön plana çıkan başlıklar arasında yer aldı. Ziyaretlerin ardından değerlendirilme bulunan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik; "Artvin'in her alanda gelişmesi ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin artırılması



amacıyla çalışmalarımızı ilgili kurumlarla iş birliği içinde sürdürüyoruz. Sayın Valimizle gerçekleştirdiğimiz bu temaslarda ilimizin ihtiyaç ve önceliklerini yetkililere detaylı şekilde aktardık.Önümüzdeki süreçte bu girişimlerin

karşılığını, Artvin halkı somut hizmetler olarak görecektir." dedi. AK Parti Artvin İl Başkanı Av. Ali Semih Aydemir ise; "Artvin'in sorunlarını ve potansiyelini yakından bilen bir ekip olarak, bakanlıklarımız nezdinde önemli

görüşmeler gerçekleştirdik. Sayın Valimiz ve Bakanımızla birlikte yürüttüğümüz bu temaslarda, hem mevcut yatırımların hızlandırılması hem de yeni projelerin hayata geçirilmesi konusunda verimli işbirlikler yaptık. Özellikle gençlik, spor, enerji ve altyapı alanlarında ilimiz adına olumlu geri dönüşler aldık. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Artvin'i her alanda daha ileri taşımak için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. Gerçekleştirilen görüşmelerin, Artvin'e yönelik kamu yatırımları açısından yeni fırsatlar doğurması bekleniyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Barış'ın Hayali Gerçek Oldu

Artvin'de Down Sendromlu Barış Subaşı, en büyük hayalini gerçekleştirerek Borçka'da trafik polisi olarak uygulamaya katıldı. Borçka'da yaşayan Down Sendromlu Barış Subaşı, en büyük hayalini gerçekleştiren trafik polisi oldu. Polis üniformasını giyen Barış, trafik ekipleriyle birlikte yol uygulamasına katılarak araçları durdurdu, ehliyet ve ruhsat kontrolü yaptı.

Borçka İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Down Sendromlu Barış Subaşı'nın trafik polisi olma hayaline kayıtsız kalmadı. Polis kıyafetleri giydirilen Barış, telsizini alarak trafik ekipleriyle birlikte sahaya çıktı. İlçede belirli noktalarda yapılan trafik uygulamasında sürücüler durduruldu, Barış da görevli polislerle birlikte araçlardan ehliyet ve ruhsat istedi. Kemer takmayan sürücülere

uyarılar bulunan Barış, görevini büyük bir ciddiyetle yerine getirdi. Uygulama sırasında çevredeki vatandaşların ilgisizle karşılaşan Barış, polis olmanın gururunu yaşadı. Barış'ın heyecanı ve mutluluğu ise yüzüne yansıdı. Etkinliği organize eden polis ekipleri, toplumda farkındalık oluşturmak adına bu tür çalışmalara önem verdiklerini belirtti.



Ana Lig Artvin İl Birincisi Oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi (Ana Lig) kapsamında yapılan Artvin İl içi müsabakalarında üstün bir performans sergileyen Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, il birincisi olarak büyük bir başarıya imza attı. Artvin genelinde düzenlenen turnuvada toplam dört maçta çıkan Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, tüm karşılaşmalardan galibiyetle ayrılarak 1. Etap Bölge Maçlarında Artvin'i temsil etme

hakkı kazandı. Bölge müsabakaları, 13-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında Ardahan'da gerçekleştirilecek. Turnuva boyunca oynanan maçlarda Trabzonspor Borçka Futbol Okulu şu sonuçları aldı: Trabzonspor Borçka Futbol Okulu 14 - 0 Rize Borçka Futbol Okulu Trabzonspor Borçka Futbol Okulu 4 - 2 Artvin Gençlik Spor Kulübü Trabzonspor Borçka Futbol Okulu 3 - 2 Hopa Eğitim Spor Kulübü

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu 1 - 0 Hopa Sindoma Spor Bu sonuçlarla adını Artvin İl Birincisi olarak yazdıran Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, şimdiki gözünü Ardahan'da oynayacak 1. Etap Bölge Maçlarına çevirdi. Takım yetkilileri ve sporcular, Artvin'i en iyi şekilde temsil etmek için hazırlıklarını sürdürüyor. Başarılı performanslarıyla dikkat çeken genç sporcular, hem Artvin halkının hem de Trabzonspor camiasının gururu oldu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Borçka Mayıs Ayı Toplantısı Yapıldı

Borçka Belediyesi'nin Mayıs ayı olağan meclis toplantısı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye toplantı salonunda yapılan oturumda, meclis üyeleri hazır bulunurken toplantı tek gündem maddesiyle yapıldı. Toplantı, yoklama ve açılış ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anısına yapılan saygı duruşuyla başladı. Ardından gündem maddesine geçildi. 2024 mali yılına ilişkin kesin hesapları

görüldüğü toplantıda, Borçka Belediyesi'nin yıl boyunca gerçekleştirdiği gelir ve gider kalemleri detaylı şekilde meclis üyelerine sunuldu. Belediye mali hizmetler birimi tarafından hazırlanan ve Başkan Ercan Orhan'ın da açıklamalarında bulunduğu kesin hesap cetvelinde, yıl boyunca yapılan harcamalar, yatırımlar ve elde edilen gelirler kalem kalem anlatıldı. Meclis üyeleri, bütçe gerçekleştirmeleri hakkında



bilgilendirildi ve çeşitli konularda sorular yöneltti. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, 2024 yılı kesin hesabı meclis üyelerinin oy

birliğiyle kabul edildi. Başkan Orhan, meclis üyelerine katkılarından dolayı teşekkür ederek şeffaf belediyeçilik anlayışıyla çalışmalarına devam

edeceklerini belirtti. Toplantı, dilek ve temennilerin dile getirilmesinin ardından sona erdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'in Ritimleri Gümüşhane'de Yükselinecek



Artvin'i temsil edecek halk oyunları ekipleri, Gümüşhane'de düzenlenecek grup yarışmalarında sahne alacak. 17-18 Mayıs 2024-2025 yılı Türkiye Halk Oyunları Federasyonu faaliyet programında yer alan grup yarışması, bu yıl Gümüşhane ilinde gerçekleştirilecek. Yarışmaya Artvin'i temsilen 6 ekip katılacak. Artvin ekiplerinin yanı sıra Bayburt, Gümüşhane ve Ağrı illerinden gelen ekipler de aynı sahnede hünerlerini sergileyecek. Türkiye finalleri öncesinde kritik bir aşama olarak görülen grup yarışmaları, hem rekabefin yüksek seviyede yaşandığı hem de farklı kültürel zenginliklerin bulunduğu önemli

bir organizasyon olma özelliği taşıyor. Artvin'de daha önce düzenlenen Kulüpler Arası Halk Oyunları II Yarışması'nda dört kategoride il birincisi olan ekipler, şimdi Artvin'i Gümüşhane'de düzenlenecek grup yarışmalarında temsil edecek. Grup yarışmalarına katılacak olan ekipler şunlar: Akademi Spor Kulübü: Yıldızlar Düzenlemesi ve Büyük Kadınlar Düzenlemesi kategorilerinde; Bragi Dans Spor Kulübü: Büyükler Düzenlemeli kategorisinde; Hopa Belediyesi Spor Kulübü: Gençler Düzenlemeli ve Gençler Karma Düzenlemesi

kategorilerinde; Arhavi Belediyesi Spor Kulübü: Yıldızlar Düzenlemeli kategorisinde yarışacak. Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Artvin İl Temsilcisi Egemen Çetin, yarışmalar öncesi yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Artvin olarak halk oyunlarında geçmişten bugüne taşıdığımız zengin kültürel mirasımızı genç kuşaklara aktarma ve bunu ulusal düzeyde temsil etme konusunda oldukça kararlıyız. Bu yıl da il birinciliği yarışmalarında başan göstererek Gümüşhane'deki grup yarışmalarına katılma hakkı elde eden 6 kıymetli ekibimize gurur duyuyoruz. Her

biri özveriyle çalışarak bu noktaya geldi ve sahneye sadece birer dansçı olarak değil, Artvin'in ruhunu ve kültürel hafızasını yansıtan birer temsilci olarak çıkacaklar. Gümüşhane'de sergilenecek olan bu performanslar, sadece bir yarışmanın parçası değil, aynı zamanda halk oyunlarının bir kültür taşıyıcısı olduğunu hatırlatan birer gösteri olacaktır. Farklı illerden gelen ekiplerle aynı sahneyi paylaşmak, hem çocuklarımız hem gençlerimiz için eşsiz bir deneyim olacak. Aynı zamanda bu tür organizasyonlar, halk oyunlarının birlik ve beraberlik duygusunu pekiştiren yönünü de ön plana çıkıyor. Gönül ister

ki her ekip birinci olsun, ancak en önemlisi kültürümüzü yaşatmak ve paylaşabilmektir. Tüm ekiplerimize şimdiden başarılar diliyorum. Artvin'i en güzel şekilde temsil edeceklerine inanıyorum. Onların başarıları, sadece kulüplerinin değil, tüm Artvin halkının gurur kaynağı olacaktır." Yarışma, Türkiye finallerine katılacak ekiplerin belirleneceği önemli bir aşama olmasının yanı sıra, bölgesel halk oyunlarının çeşitliliğini ve kültürel zenginliğini sahneye taşıyacak. Gümüşhane'deki bu renkli buluşmanın, izleyicilere unutulmaz bir halk oyunları şöleni sunması bekleniyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Arhavi'de Uçurtmalar Gökyüzünü Şenlendirdi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Arhavi Şubesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Uçurtma Şenliği, Arhavi İlçe Stadı'nda gerçekleştirildi. Etkinliğe Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu, öğretmenler, öğrenci velileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte konuşma yapan ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu, "Küçük hanımlar, küçük beyler Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ıkkal ışığıdır. Memleketi asıl işığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, Değerli Olduğunuzu Düşünerek Ona Göre Çalışınız. Sizlerden Çok Şey Bekliyoruz." M. Kemal Atatürk. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğimizin

teminatı olan çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çerçevesinde düzenlediğimiz hava muhalefeti nedeniyle geciken 14. Uçurtma Şenliğimize hoş geldiniz diyor, sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk çocukları çok sever ve onlara çok değer verirdi. O'nun açık mavi gözleri her yerde çocukları arardı. Çağdaş ve mutlu Türkiye'yi çocuklarda görmek ve çocuklarda bulurdu. Bu nedendir ki dünya da tek çocuk bayramını Atatürk armağan etmiştir. Sizler yannın büyükleri olacaksınız ve Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet'i koruyacak ve müdaafa edeceksiniz. Şimdi yannın büyüğü, bugünün küçüğü siz çocuklara Mustafa Kemal Atatürk'ün armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla kutlamanız için Atatürkçü Düşünce Derneği olarak Uçurtma Şenliği düzenledik.

Uçurtmalar özgürlüğün, mücadelenin sembolüdür ve rüzgara karşı direnç göstererek havalanırlar. Biraz sonra onları uçururken çok istediğiniz, hayal ettiğiniz şeyleri düşünün, onlara ulaşmaya odaklanın ve gerçekleştirmek için mücadele edin, koşun, çalışın, çok çalışın Şenliğimizde ayrıca; Bayrak yarış, Çuval Yarışı, Yumurta yarış, İp atlama- halat çekme, Elma yeme yarış, Çember çevirme, Müzikal oyunlar, danslar, Eğitimsel oyunlar, Sandalye(çanak) kapma yarış, Horon, Yüz boyama etkinlikleriyle eğlencelidir. Bu etkinliğimize yardımcı olan Kaymakamımız Burak Çimşir'e, Belediye Başkanımız Turgay Ataselim, Gençlik ve Spor Müdürü Tanju Özkara'ya, Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş'e, Ticaret Odası Başkanı Atif Kesim'e, öğretmen, öğrenci, velilerimize ve Yönetim Kurulu arkadaşlarımıza teşekkürler ediyorum. Uçurtma Şenliğimize katılan ilçemiz



ilkokullardan, anasınıfından katılan tüm öğretmen ve öğrencilerimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyor iyi eğlenceler diliyoruz." Güneşli havayı fırsat bilen çocuklar, uçurtmalarını

gökyüzüne salarken büyük bir sevinç yaşad. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte gökyüzü uçurtmalarla süslenirken, öğrenciler ve veliler şenlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

08 Mayıs 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**ÖMÜR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 77 88

ACI KAYBIMIZ

DEĞERLİ BÜYÜĞÜMÜZ, BABAMIZ, AMCAMIZ

**İNŞAAT MÜHENDİSİ
BEDRETTİN CAN ERER'İN**
KAYBI HEPİMİZİ DERİNDEN YARALAMIŞTIR.



Yoğun bakımdayken hastanede ve sonrasında vefatı nedeniyle
defin esnasında bizleri yalnız bırakmayarak acımızı paylaşan,
taziyemize iştirak eden, telefonla bize taziyelerini bildiren,
evimize kadar gelerek acımıza ortak olan
tüm dost, akraba ve sevenlerimize teşekkür eder,
saygılar sunarız.

ERER AİLESİ